Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

rNDrcAÇÃoN" ip1 t2t

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Retirar o lixo/entulho e colocar placa de "proibido
jogar lixo/entulho" na área localizada no Bairro Alvorada, ao lado "buster" da
empresa Aguas de Araçoiaba.

Notificar/autuar o proprietário, caso a área seja
particular, para que tome as referidas providências, sob pena de multa.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito no

local e evitar o aparecimento de pragas e animais peçonhentos,

comprometendo a vida e integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Foner 015-997063989

cEP - 18.190-000

M^NoEfuauE soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 0lí3281-I613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Triste isso...

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

\
IrL.-

:. -

Area continua sendo zona de
descarte... cadê a fiscalização!
Rua do Alvorada... próximo ao

a

Buster do Aguas de Araçoiaba.
Quem descarta está fazendo
obras, conforme foto.